1. Lepingu ese 

1.1. Lepingu esemeks on „SKAIS2 üleviimine REST-põhistele rahvastikuregistri x-tee 

teenustele ja kaasnevad parendused SKAIS2 infosüsteemis“ Tehnilises kirjelduses 

nimetatud tööd (edaspidi tööd). 

1.2. Lepingu tööde maht on kuni  1 200 000 (üks miljon kakssada tuhat) eurot ilma käibemaksuta.  

2. Töö üleandmise ja vastuvõtmise tingimused 

2.1. Täitja annab töö üle vastavuses lepingu lisas 1 kirjeldatud projekti vaheetappide ajakavale, 

lepingu lõpptähtaeg on 31.12.2027. 

2.2. Töötunni põhise lepingu korral esitab täitja eelmise kuu töötundide ajaaruande, mis sisaldab